
« 

ZARZĄDZENIE NR 950/2024 

PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA 

Z DNIA 26 marca 2024 r. 
« 

 

w sprawie uregulowania składki członkowskiej za rok 2024 z tytułu przynależności 

Gminy Miejskiej Kraków do Programu „Miast Międzykulturowych” przy Radzie 

Europy 

 
 
Na podstawie art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 

40, 572, 1463, 1688) zarządza się, co następuje: 

 

 

§ 1. Postanawia się przeznaczyć na składkę członkowską w 2024 roku z tytułu 

przynależności Gminy Miejskiej Kraków do Programu „Miast Międzykulturowych” przy 

Radzie Europy (Program ICC - Intercultural Cities) kwotę w wysokości 21 539,50 PLN  

(słownie: dwadzieścia jeden tysięcy pięćset trzydzieści dziewięć złotych i pięćdziesiąt groszy) 

stanowiącą równowartość 5000 EUR, przeliczoną na podstawie średniego kursu EUR 

ogłoszonego przez NBP w dniu 8 marca 2024 r. Tabela nr 049/A/NBP/2024. 

 

§ 2. Dokument rozliczeniowy wynikający z realizacji zadań w Programie zostanie 

opłacony przez Gminę Miejską Kraków w terminie do 30 kwietnia 2024 roku. 

 

§  3. Składka członkowska w wysokości  5 000 EUR zostanie zapłacona w walucie EUR 

po przeliczeniu waluty po kursie faktycznie zastosowanym w dniu zapłaty przez bank 

obsługujący Gminę. 
 

§ 4. Środki finansowe na realizację zaciągniętego zobowiązania finansowego są ujęte  

w planie finansowym Urzędu Miasta Krakowa na rok 2024, Dz. 853, Rozdz. 85395 § 4540, 

zadanie Nr SZ/POK/04 nazwa: „Program Otwarty Kraków” (GWSMK) oraz w Wieloletniej 

Prognozie Finansowej pn. Projekty obywatelskie, lokalne i wielokulturowe. 

 

§ 5. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Polityki Społecznej  

i Zdrowia. 

 

§  6.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


